HeuyaeBa Onbra AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

096/22

064/22

065/22

75/22

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "OueHka-lMpod"

000 "OueHka-lMpod"

000 "OueHka-Mpo"

000 "OueHka-lMpog"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

12.09.2022

CBepeHun

He4yaesa Onbra AnekcaHapoBHa

005730

04.06.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

YacTtum
aAMUHUCTPATUBHOIO
30aHKA

XKUoM OoM n
3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

CazioH KpacoThbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU
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