

Нечаева Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нечаева Ольга Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005730			
Дата включения в реестр членов РОО		04.06.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
096/22	ООО "Оценка-Проф"	07.07.2022	части административного здания	рыночная	Оценка недвижимости
064/22	ООО "Оценка-Проф"	27.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
065/22	ООО "Оценка-Проф"	27.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75/22	ООО "Оценка-Проф"	12.09.2022	салон красоты	рыночная	Оценка недвижимости